בשנת תשע"ה
נבחרה שירן כמצטיינת רקטור בהוראה. במהלך
לימודי התואר השני זכתה שירן בשתי מלגות
הצטיינות על הישגים יוצאי דופן בלימודים ודורגה
ראשונה בכיתה בכל שנות הלימוד לתואר. במקביל
ללימודי הדוקטורט משמשת שירן כעוזרת הוראה.
בשנת תשע"ח )2018-2017( שימשה שירן כעמיתת
מחקר במכון טאובנשלאג למשפט פלילי. בשנת
תשע"ט )2019-2018( שהתה שירן כחוקרת אורחת
במרכז ללימודי משפט וחברה באוניברסיטת ברקלי,
קליפורניה. שירן נשואה לעודד, ואם לנֹעם ולגאיה.

שירן אלטמן-בטלר
הסדרי הטיעון במשפט הפלילי הבינלאומי ובבתי דין

פליליים בינלאומיים
מנחות: פרופ' טליה פישר ופרופ' ליאורה בילסקי

“Yet is not the right of the victim to have his story told an absolute right?”